fuori terra destinati alla residenza, oltre ad un sottotetto ed un garage interrato, e confina con le 
l’appartamento distinto in catasto al fg.26 p.lla 300 sub.7 e con il vano scala comune. 
Indice di prestazione energetica 198,32, classe energetica G. 
L’immobile è occupato da terzi. 
Vendita esente IVA. 

PREZZO BASE € 93.567,45 (euro novantatremilacinquecentosessantasetteeuro/45) 
(Offerta minima € 70.175,60 pari al 75% del prezzo base) 
Offerte in aumento € 4.000,00 

CUSTODE DELEGATO: Avv. Manuela Martinangeli con studio in Piansano (Viterbo), Via 
S. Lucia n.86, Tel. 0761/1568093, e-mail: manuelamartinangeli@gmail.com